
Uchwała Nr 229/ER /2014 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych 

Powiatu  Nowotomyskiego zlecanych organizacjom pozarządowym  

 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.),, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.,  

Nr 234, poz.1536 ze zm.) oraz Uchwały Nr 213/ER/2013 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 19 listopada 2013 roku w sprawie konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań 

publicznych wykonywanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert postanawia się wesprzeć zadania publiczne 

realizowane przez organizacje pozarządowe – określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

1. Tomasz Szulc            ……………………………….. 

2. Rafał Mroczkiewicz   ……………………………….. 

2. Edwin Pigla     ……………………………….. 

3. Ireneusz Skorupa        ……………………………….. 

 
 
 
 


